
MČR v přespolním běhu (a MS v maratonu) 2023

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 14 Duben 2023 00:00 - 

V aprílový den 1. dubna 2023 proběhlo Mistrovství České republiky v přespolním běhu, které
letos hostila Tělocvičná jednota v Jablonné nad Orlicí. I přes účast našich vytrvalců z řad
dorostu a žactva se nejlépe v závodě zapsali nejmladší. Atlet z přípravky 
Jaroslav Výhnal
si doběhl pro 
bronzovou medaili
, když absolvoval 1 kilometr bahnitým terénem v čase 3:50 min. 
Třetí místo
si zapisuje také přípravkářka 
Tereza Šturmová
, která stejnou trať zaběhla za 3:58 min. Další výsledky petřínských atletů a atletek si můžete
zobrazit, když rozkliknete odkazy s konečnými výsledky.

  

Oběma úspěšným medailistům moc gratulujeme!

  

výsledky závodu přípravek: https://online.atletika.cz/vysledky/67750/0/2

  

zbylé kategorie: https://online.atletika.cz/vysledky/65723/0/2

  

  

Navíc dodáváme malou upoutávku na velký vytrvalecký závod, kterým je Mistrovství světa v
maratonu  na
přelomu září a října 2023 v Rize. Na něm se představí běžec v petřínském dresu Petr Nový, což
i to je velký úspěch a budeme mu držet palce, aby předvedl co nejlepší výkon.

  

 1 / 1

https://online.atletika.cz/vysledky/67750/0/2
https://online.atletika.cz/vysledky/65723/0/2

